
MĚSTSKÉ TECHNICKÉ SLUŽBY BÍLINA 
Teplická 899, 418 28 Bílina, IČ 70885222 

Tel.:  417 821 777, 417 821 666          

 
 

Zadávací dokumentace 
Dodávka LED svítidel a stožárů VO pro MTSB 

 
Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele 
Městské technické služby Bílina, 

příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele Teplická 899, 418 01 Bílina  

Datová schránka 3tbk52d  

IČO zadavatele 70885222 

DIČ zadavatele CZ70885222 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele 

Ing. Oĺga Roučková, ředitelka MTS 

Bílina 

Administrátor zadávacího 

řízení  

Ivana Merhoutová,  

Kamenná 5087, 43004 Chomutov 

Kontaktní osoba Ivana Merhoutová 

Telefon +420 736446887 

E-mail merhoutova@nixin.eu  

 

Údaje o veřejné zakázce: 
1. Druh zadávacího řízení 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky ve smyslu § 27 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), u které zadavatel není, v souladu s § 31 zákona, povinen zadat 
zakázku v zadávacím řízení, přičemž je povinen dodržet zásady stanovené v § 6 
zákona. 
 

2. Předmět zakázky: 
Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření Rámcové smlouvy s dobou trvání 
do 31.12.2022 (2 roky) a hodnotou max. 500 000,- Kč bez DPH na dodávky LED 
svítidel s univerzálním způsobem uchycení přizpůsobeným pro montáž na vrch a 
ze strany průměrem 60 mm a 76 mm a s náklonem min. 10 stupňů. Stožárů 
sadových, bezpaticových, dvoustupňových o výšce 6,0 m a třístupňových výšky 
8,0 m a 10,0 m. 
Předmětem VZ jsou pouze dodávky LED svítidel a stožárů. Instalace není 
předmětem Rámcové smlouvy. 

 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV: 

Venkovní svítidla 31527200-8 

Elektrické zdroje světla a svítidla 31500000-1 

mailto:merhoutova@nixin.eu


MĚSTSKÉ TECHNICKÉ SLUŽBY BÍLINA 
Teplická 899, 418 28 Bílina, IČ 70885222 

Tel.:  417 821 777, 417 821 666          

 

 

Místo plnění VZ:  

Sídlo zadavatele na adrese Městské technické služby Bílina, Teplická 899, 418 28 

Bílina. 

 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky 

odpovědného veřejného zadávání veřejných zakázek. Z tohoto důvodu od 

dodavatele, se kterým bude uzavřena smlouva, bude vyžadovat po celou dobu 

plnění veřejné zakázky dodržování veškerých právních předpisů České republiky 

s důrazem na legální zaměstnávání, spravedlivé odměňování a dodržování 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, přičemž uvedené bude takový dodavatel 

povinen zajistit i u svých poddodavatelů. Vůči poddodavatelům bude takový 

dodavatel povinen zajistit srovnatelnou úroveň zadavatelem určených smluvních 

podmínek s podmínkami smlouvy na veřejnou zakázku a řádné  a včasné 

uhrazení svých finančních závazků. Za tímto účelem dodavatel předloží v nabídce 

čestné prohlášení o zajištění společensky odpovědného plnění veřejné zakázky 

v rozsahu uvedeném v příloze č. 2 této zadávací dokumentace. Uvedené čestné 

prohlášení bude jakožto součást nabídky samostatně uloženou přílohou smlouvy 

na veřejnou zakázku. 

Dodavatel podáním nabídky potvrzuje, že se v rozsahu nezbytném pro plnění 

veřejné zakázky seznámil s kompletní zadávací dokumentací, včetně jejich 

případných vysvětlení, změn a doplnění, a s místem plnění veřejné zakázky. Za 

tímto účelem dodavatel předloží čestné prohlášení k zadávací dokumentaci 

v rozsahu uvedeném v příloze č. 2 této zadávací dokumentace. 

 

 

3. Technické specifikace: 

3.1 LED svítidlo s univerzálním způsobem uchycení přizpůsobeným pro montáž 

na vrch a ze strany s průměrem 60 s náklonem min. 10° 

• celohliníkové tělo s pasivním chlazením, skleněná optika 

• Vstupní napětí: 220-240V – 50Hz 

• Typ zdroje: LED 

• Barva světla teplá: 2.700 K – 3.000 K 

• Světelný tok: minimálně 4.500 Lm 

• Stupeň krytí: minimálně IP65 venkovní 

• Pracovní teplota: -30°C až +45°C 

• Životnost: min. 50.000 hod. 

• Odolnost proti nárazu minimálně IK08 – IK09 

• Barva šedá  

 

 

3.2 LED svítidlo s univerzálním způsobem uchycení přizpůsobeným pro montáž 

na vrch a ze strany s průměrem 76 mm s náklonem min. 10° 

• celohliníkové tělo s pasivním chlazením, skleněná optika 

• Vstupní napětí: 220-240V – 50Hz 

• Typ zdroje: LED 

• Barva světla teplá: 2.700 K – 3.000 K 



MĚSTSKÉ TECHNICKÉ SLUŽBY BÍLINA 
Teplická 899, 418 28 Bílina, IČ 70885222 

Tel.:  417 821 777, 417 821 666          

• Světelný tok: minimálně 4.500 Lm 

• Stupeň krytí: minimálně IP65 venkovní 

• Pracovní teplota: -30°C až +45°C 

• Životnost: min. 50.000 hod. 

• Odolnost proti nárazu minimálně IK08 – IK09 

• Barva šedá  

 

Zadavatel předpokládá, že v rámci objednávek z rámcové smlouvy bude 

v průběhu jejího trvání odebráno celkem 25 ks LED svítidel od každé specifikace. 

 

 

3.3 Stožár sadový, bezpaticový dvoustupňový s přelisem 

• Vetknutý stožár jmenovitá výška 6,0 m 

• Lak RAL 7012, 300 žz 

• EN 40-5 

 

3.4 Stožár sadový, bezpaticový třístupňový 

• Vetknutý stožár jmenovitá výška 8,0 m  

• Lak RAL 7012, 1000 žz 

• EN 40-5 

 

3.5 Stožár sadový, bezpaticový třístupňový 

• Vetknutý stožár jmenovitá výška 10,0 m 

• Lak RAL 7012, 1000 žz 

• EN 40-5 

Zadavatel předpokládá, že v rámci objednávek z rámcové smlouvy bude 

v průběhu jejího trvání odebráno celkem 10 ks stožárů od každé specifikace. 

 

4. Lhůta pro podání nabídek:  23.3.2021 do 11:00 hodin 

 

5. Adresa profilu zadavatele: 

https://zakazky.bilina.cz/contract_display_342.html 
Systémové číslo zakázky: P21V00000034 
 
 

6. Délka zadávací lhůty:   120 dní 

 
7. Požadavky k prokázání splnění kvalifikace 

Účastník předloží kopii oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména příslušné živnostenské oprávnění či licenci s předmětem 

podnikání odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 

Účastník předloží kopii výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něj účastník 

zapsán, ne starší 90 dnů.  

Účastník předloží formou čestného prohlášení seznam min. 3 zakázek obdobného 

charakteru a rozsahu dodávky alespoň v hodnotě 500.000,- Kč bez DPH 

https://zakazky.bilina.cz/contract_display_342.html


MĚSTSKÉ TECHNICKÉ SLUŽBY BÍLINA 
Teplická 899, 418 28 Bílina, IČ 70885222 

Tel.:  417 821 777, 417 821 666          

realizovaných v posledních 5 letech, ve které uvede dobu, místo provádění, cenu a 

kontakt na osobu, u které byly tyto práce objednány.  

Účastník v zadávacím řízení v nabídce předloží seznam poddodavatelů, jsou-li 

účastníkovi známi a uvede, kterou část veřejné zakázky bude každý z 

poddodavatelů plnit. Účastník je za tím účelem oprávněn využít přílohu č. 5 - 

Čestné prohlášení účastníka k poddodavatelům a tuto upravit dle skutečnosti.  

 
8. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek:   

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu v Kč, včetně všech poplatků a dopravy. 
Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez DPH, samostatně 
DPH a nabídková cena vč. DPH. Nabídková cena bude stanovena jako cena 
konečná nejvýše přípustná. 

 
Základním kritériem pro hodnocení nabídky je „nejnižší nabídková cena“. 
Nabídková cena bude stanovena na základě předpokládaného množství zboží 
vynásobeného jednotkovou cenou. Výsledná cena bude stanovena jako součet 
jednotlivých cen, včetně všech poplatků a dopravy. 
 
Jediným hodnotícím kritériem zakázky je ekonomická výhodnost nabídky- 
nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
 

9. Předpokládaná hodnota rámcové smlouvy:  500.000,- Kč bez DPH 
 

10. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky: 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce, dle závazné struktury zadávací 
dokumentace uvedené níže a bude podepsána osobou oprávněnou jednat za 
uchazeče.  
 

a) krycí list nabídky (viz Příloha č.1)  

b) doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů 

c) čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění VZ (viz. Příloha č.2) 

d) čestné prohlášení účastníka dle §74 Základní způsobilost (viz Příloha č.3) 

e) čestné prohlášení účastníka k vázanosti nabídkou (viz Příloha č. 4) 

f) čestné prohlášení účastníka k poddodavatelům (viz Příloha č.5) 

 
11. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možné doručit 

nejpozději 4 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek. Pro podání 

dotazů zadavatel stanovuje výhradně elektronickou formu prostřednictvím 

elektronického systému E-ZAK.  Zadavatel nebude odpovídat přímo osobně nebo 

telefonicky.   

Odpověď na včas podanou žádost o dodatečné informace bude do 2 pracovních 

dnů od jejího obdržení uveřejněna prostřednictvím systému E-ZAK.   

 
12. Ostatní ustanovení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek výzvu změnit, 

upřesnit nebo doplnit.  



MĚSTSKÉ TECHNICKÉ SLUŽBY BÍLINA 
Teplická 899, 418 28 Bílina, IČ 70885222 

Tel.:  417 821 777, 417 821 666          

Zadavatel si vyhrazuje právo zakázku zrušit bez udání důvodu, případně 

neobjednat služby u žádného dodavatele.  

Nabídková cena se považuje za nejvýše přípustnou, její změna není možná.  

Zadavatel si vyhrazuje právo neposkytovat náhradu jakýchkoliv nákladů, které 

účastník vynaloží v souvislosti s podáním nabídky.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce u třetích osob.  

 
 

V Bílině dne  1.3.2021 
 
 

 

……………………………………………... 

Ing. Oĺga Roučková, ředitelka MTSB 

 

 

Příloha č.1 – Krycí list 

Příloha č.2 – ČP Společensky odpovědné plnění VZ 

Příloha č.3 – ČP Základní způsobilost dle § 74 

Příloha č.4 – ČP Vázanost nabídkou 

Příloha č.5 – ČP Poddodavatelé 

Příloha č.6 – Návrh Rámcové kupní smlouvy  

Příloha č.7 – Soupis a specifikace předpokládané dodávky (Příloha č.1 Rámcové 

kupní smlouvy) 


		2021-03-01T07:08:52+0100
	Ing. Olga Roučková




